
UCHWAŁA NR XXI/126/2025
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2025 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata 
i wychowanie, o kwotę 246.940,02 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze środków UE, EFTA 
i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, przeznaczone na realizację projektu pn. „Rozwój 
kompetencji zawodowych podczas szkolenia za granicą”, z tego:

1) § 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł o kwotę 
203.774,90 zł;

2) § 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych źródeł o kwotę 
43.165,12 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80115 – Technika, o kwotę 246.940,02 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze środków 
UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, przeznaczone na realizację projektu 
pn. ,,Rozwój kompetencji zawodowych podczas szkolenia za granicą”.

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
o kwotę 13.750,00 zł, § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej.

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza, rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, o kwotę 
7.750,00 zł, w całości świadczenia na rzecz osób fizycznych.

5. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
o kwotę 102.320,00 zł, § 0970 - wpływy z różnych dochodów.

6. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
o kwotę 19.300,00 zł, § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze.

7. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
o kwotę 10.000,00 zł, § 0830 - wpływy z usług.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2293



8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące, o kwotę 35.180,00 zł z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.680,00 zł;

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 31.500,00 zł.

9. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80116 - Szkoły policealne, o kwotę 6.640,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe, o kwotę 5.680,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

11. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne, o kwotę 23.000,00 zł w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 7.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe.

13. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80115 - Technika, o kwotę 32.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na 
zadania statutowe.

14. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia, o kwotę 22.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe.

15. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 
rozdział 80195 - Pozostała działalność, o kwotę 6.120,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na zadania statutowe.

16. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 758– Różne rozliczenia, 
kwotę 109.200,00 zł, § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek.

17. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 - Administracja 
publiczna, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe, o kwotę 59.200,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.

18. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 853 - Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy, o kwotę 30.000,00 zł, w całości 
wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.

19. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85508 
- Rodziny zastępcze, o kwotę 55.323,00 zł, z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
49.961,00 zł;

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 5.362,00 zł.

20. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85218 
- Powiatowe centra pomocy rodzinie, o kwotę 55.323,00 zł, z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
49.961,00 zł;

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 5.362,00 zł.

21. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o kwotę 12.600,00 zł, § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2293



22. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495- Pozostała działalność, o kwotę 12.600,00 zł, w całości 
wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.

23. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komendy powiatowe Policji, o kwotę 
20.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu instalacji sygnałów dźwiękowych.

24. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komendy powiatowe Policji, o kwotę 
40.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu pojazdu służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl 
i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Namysłowskiego

Krzysztof Żołnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2293


		2025-10-02T11:24:04+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




